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* SAMMANDRAG VD HAR ORDET FINANSIELL OVERSIKT HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

SAMMANDRAG, MSEK 3 MAN HELAR

1 sep-30 nov 1 sep-31 aug

2023/24 2022/23 2022/23
Nettoomsattning 220 177 4 281
Rorelsens intakter 226 181 4 304
Rorelseresultat - 464 - 451 604
Resultat efter skatt - 384 -390 402
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK - 4,89 -4,98 513
Kassafldode fran den 1dpande verksamheten 221 165 669
Rérelsemarginal, % neg neg 14
Soliditet, % 34 36 40
Soliditet, % exkl IFRS 16 44 47 53
Nettoskuld exkl IFRS 16 2207 1679 2120

FORSTA KVARTALET

Nettoomsittningen for det forsta kvartalet kade med 43 MSEK, 24 procent, till 220 MSEK (177).

Rorelseresultatet for det forsta kvartalet uppgick till -464 MSEK (-451), vilket ér en forsimring med 13 MSEK, 3 procent.
Reavinster fran exploateringsverksamheten ingick med 0 MSEK (1).

Resultat per aktie fore och efter utspidning uppgick till -4,89 SEK (-4,98).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER PERIODEN OCH EFTER PERIODENS UTGANG

Stark efterfragan for fjallsemester infor vintersidsongen 2023/24 med ett bokningslige, miitt i antalet bokade objektsniitter i SkiStars logiformedling, om + 9 procent jimfort med vid samma

tidpunkt foregdende ar.

Den tidiga sisongspremiiren med samtliga destinationer 6ppna for skidakning i november medférde biade 6kade intiikter och kostnader i kvartalet

Den 12 oktober anordnade SkiStar kapitalmarknadsdag och i samband med den offentliggjordes koncernens nya finansiella mél och utdelningspolicy. De nya finansiella mélen fokuserar pa

tillvaxt, rorelsemarginal samt skuldséttning.

Under kvartalet har SkiStar forvirvat Trysilguidene AS, med skidskoleverksamhet i Trysil, samt Klovsjé Sportshop Fastighet AB.

Vid drsstimman i Silen den 9 december fattades beslut om vinstutdelning om 2,60 SEK per aktie.
Ytterligare information limnas av:
Stefan Sjostrand, Verkstéllande direktor tel +46 (0)280 841 60
Martin Almgren, Ekonomi- och finansdirektor tel +46 (0)280 841 60
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Tidig vinter och stort intresse for fjallsemester i Skandinavien

Vintern kom rekordtidigt med bade kyla och natursné
pa samtliga fjdlldestinationer fran bérjan av november,
vilket medfort goda férutsittningar fér snéproduktion
och har inneburit en tidig snorik sdsongsstart med
snodjup i terrdngen pa mellan 40-80 cm. Vi har
fantastiska forhallanden pa vara destinationer infor jul-
och nyéarshelgen och, framforallt, gor det att vi sdkrar
en lang vintersdsong.

Rorelseresultatet forsimras med 13 MSEK i perioden,
motsvarande 3 procent. Den storsta forklaringen ir det
ovanligt gynnsamma viderférhallandet for
snoproduktion och 6vrigt arbete med iordningstillande
av nedfarter som forsdsongen erbjudit. Detta har
medfort hogre kostnader, framst relaterat till
tidigarelagd snoldggning, men har ocksd inneburit ett
tidigt 6ppnande, 6kade intdkter och ett stort intresse
fran vira gister.

Bokningsldget, miitt i antalet bokade objektsniitter
genom SkiStars logiférmedling, 4r 9 procent bittre 4n
fjolaret och innebir att mer dn 80 procent av
sdsongens bedomda logiférsiljning redan 4r uppbokad.
Hiarnist vintar en stark jul- och nyarsperiod med hog
beldggning. Trots att vi befinner oss i en svagare
konjunktur viljer manga att boka en prisviard
fjillsemester. Den gynnsamma svenska och norska
kronan har paverkat de utlindska marknaderna dir vi
kan se 6kad tillvaxt i antal gister, framfér allt fran
Danmark men #dven Tyskland, England och
Nederldnderna.

Infor séisongen har stérre investeringar och
kompletterande férviry gjorts i var kiirnverksamhet.
Med tva nya expressliftar, forstirkt snoproduktion,
utveckling av befintliga skidomraden och skidskole-
verksamhet pa samtliga destinationer kan vara gister
mota en fantastisk vinterupplevelse och skidprodukt
pa vara destinationer.

Retailverksamheten har en fortsatt positiv utveckling,
trots en vikande bransch, och har under perioden 6kat
forsiljningen bade online pa skistarshop.com

(59 procent) och i vara fysiska butiker (32 procent).
Det leder till en total férsiljningsskning pa 54 procent
i kvartalet.

Vara klimatmal godkindes av Science Based Targets
(SBT) under forra verksamhetsaret. Nu tar vi niista
steg genom att fortydliga vart hallbarhetsarbete inom
klimat och milj6. Vi kraftsamlar for att bevara de vita
vintrarna och minska klimatpdverkan fram till 2030.
Genom att engagera medarbetare, gister,
samarbetspartners och intresserad allménhet vill vi
skapa drivkraft for klimatomstillningen. Vi uppmanar
darfor alla att delta i vara hallbarhetsinsatser for att
gora mer medvetna val och bidra till att minska
klimatutsldppen. Genom att arbeta tillsammans kan vi
bevara de vita vintrarna och sikerstilla att
snoupplevelserna férblir en del av var framtid.

3 SKISTAR DELARSRAPPORT SEPTEMBER 2023-NOVEMBER 2023

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

Vi ser med tillférsikt fram emot dnnu en bra
vintersdsong pad vara sex destinationer och jag hoppas
att vi ses i vara pister!

Stefan Sjostrand, verkstillande direktor
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INTAKTER OCH RESULTAT

KONCERNENS UTVECKLING
SEPTEMBER - NOVEMBER 2023

Intikterna uppgick till 226 MSEK (181) och nettoomsittningen tkade med
43 MSEK till 220 MSEK (177), vilket #ir en 6kning med 24 procent jimfort
med samma period foregdende dr. Valutakursforindringar NOK/SEK
paverkade nettoomsittningen negativt med -4 MSEK (1) motsvarande -5
procent. Den organiska tillvixten exklusive valutakurseffekter och forvirv,
uppgick till 47 MSEK motsvarande 26 procent. Omsittningsokningen i
kvartalet kommer frimst fran sportbutiker och SkiPass.

Rorelseresultatet minskade med 13 MSEK till -464 MSEK (-451),
motsvarande -3 procent, och rorelsemarginalen var negativ i kvartalet.
Valutakursférindringar NOK/SEK paverkade rorelseresultatet positivt,
motsvarande 7 MSEK (-2). Rorelseresultatet har paverkats av resultat fran
intressebolag/joint ventures med -5 MSEK (-7) samt resultat avseende tomt-
och markforsiljning och forsiljning av andelar i bostadsrittsforeningar och
Vacation Club med 0 MSEK (1). Det ligre rorelseresultatet dr frimst
paverkat av hogre energi- och brinslekostnader kopplat till den tidiga
sisongstppningen samt 6kade avskrivningar.

Finansnettot uppgick i kvartalet till -31 MSEK (-24), vilket 4r en forsimring

Réntekostnader uppgick till -36 MSEK (-22) varav leasingrintor i enlighet
med IFRS 16 utgjorde -11 MSEK (-10). Valutakursforluster uppgick till -3
MSEK (-4) och valutakursvinster uppgick till 10 MSEK (10). I kvartalets
finansnetto ingdr en redovisningsmissig reavinst om 15 MSEK frin det
stegvisa forvirvet av Trysilguidene AS. Koncernens resultat efter skatt
uppgick till -384 MSEK (-390), vilket #r en forbattring med 7 MSEK,
motsvarande 2 procent.

KVARTALSVARDEN, MSEK

Drift av fjallanlaggningar

Intikterna uppgick till 185 MSEK (137) och nettoomsittningen uppgick till
179 MSEK (134), vilket dr en ckning med 45 MSEK motsvarande 34 procent
jamfort med samma period féregdende dr. Rorelseresultatet forsimrades
med 19 MSEK till -385 MSEK (-366), motsvarande -5 procent.
Omsiittningsokningen beror frimst pé att forsiljningen i vara sportbutiker
varit stark och uppgick under perioden till 125 MSEK, vilket #ir en 6kning
med 44 MSEK motsvarande 54 procent. Framsta 6kningen kommer frin
webbforsiljningen som tkat med 59 procent men dven forsiljningen i
fysiska butiker som 6kat med 32 procent, delvis drivet av den tidiga
sdasongsoppningen. Andelen silda produkter frin vart egna varumiirke,
EQPE, fortsiitter 6ka vilket stiirkt marginalen i kvartalet. Den tidiga
sdsongsoppningen pa vira destinationer har #ven bidragit till att
forsiljningen av SkiPass 6kat med 10 MSEK och uppgick till 14 MSEK (4).
Till f61jd av den tidiga kylan si kom snoéproduktionen igdng en méanad
tidigare denna sdsongen vilket har medfort att energi- och
brinslekostnaderna okat i kvartalet med totalt 20 MSEK, kostnader som
mestadels belastade det andra kvartalet foregiende ar. I kvartalet har den
nyforvirvade verksamheten fran Trysilguidene integrerats i SkiStars
organisation i Trysil vilket 6kat personalkostnaderna med 3 MSEK i
kvartalet. Avskrivningarna uppgick till 86 MSEK (73) en 6kning med 13
MSEK vilket #r en foljd av de senaste drets hogre investeringstakt.

Fastighetsutveckling och exploatering

Intdkterna uppgick till 11 MSEK (12) och nettoomsittningen uppgick till 5
MSEK (5). Rorelseresultatet forsimrades med 1 MSEK till -19 MSEK (-18),
motsvarande -8 procent. Forsiljningsmarknaden inom segmentet
fastighetsutveckling och exploatering ir stillsam och forsiljningen uppgick
till 1 MSEK (1) med en reavinst pd 0 MSEK (1).

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

Drift av hotellverksamhet

Intdkterna uppgick till 36 MSEK (39) och nettoomsittningen minskade med
3 MSEK till 36 MSEK (39), vilket ir en minskning med -7 procent jimfort
med samma period foregiende ar. Rorelseresultatet forbittrades med 7
MSEK till -60 MSEK (-67), motsvarande 10 procent. Den minskade
omsittningen kommer fran logi och restauranger. I bérjan av kvartalet var
antalet grupp- och konferensgister lidgre in foregdende 4r men kvartalet
avslutades positivt med en viss dterhdmtning under november. Under
kvartalet har renovering av restauranger pagitt, framforallt i Silen. De
stangda restaurangerna ir anledningen till den ligre omsittningen i
kvartalet. Renoveringen #r nu klar och restaurangerna kommer att 6ppnas
till jul- och nyarshelgerna. Lopande effektiviseringar i verksamheten samt
anpassning av kostnaderna till den liigre forsiljningen 4r anledningen till
den minskade rorelseforlusten i kvartalet.

Sasongseffekter

SkiStars verksamhet uppvisar stora sidsongsvariationer. Huvuddelen av
intikter och resultat intjinas under andra och tredje kvartalen. Nir de
stora lovveckorna infaller foljer av kalendern. Antalet lediga dagar under jul
och nydr samt huruvida pisken infallet tidigt eller sent medfér #ven det
variationer i intjaningen. Over hilften av intikterna forskottsbetalas.

2023/24 2022/23 2021/22 2020/21
Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Nettoomsattning 220 345 1409 2 350 177 224 1536 2178 155 184 1023 1328 154
Rorelseresultat - 464 - 230 353 932 - 451 - 265 547 936 - 334 19 126 444 -292

4 SKISTAR DELARSRAPPORT SEPTEMBER 2023-NOVEMBER 2023



VD HAR ORDET

* SAMMANDRAG

FINANSIELL OVERSIKT

HALLBARHET OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

FINANSIELL STALLNING, SKATT OCH INVESTERINGAR M.M.

Kassaflode

rorelsekapital uppgick under perioden till 221 MSEK (165). Forbittringen
ir framst kopplad till det hogre bokningsliget som medfort skade
forskottsbetalningar fran géister i samband med deras bokningar. Den
tidiga sisongsoéppningen har ocksa inneburit att ett storre antal gister har
besokt vira destinationer redan i november och dirmed har képt sina
Skipass tidigare #n vanligt. Forskottsbetalningarna speglas i den 6kade
interimsskulden. Intikterna frian SkiPass SkiStar All Winter periodiseras
6ver kommande vintersidsong fram till och med april manad.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -260 MSEK (-249)
dir det skade utflodet jamfort med foregiende ar framst dr kopplat till
forviirven av Trysilguidene AS och Klovsjo Sportshop Fastighet AB samt en
fortsatt hég investeringstakt. Forvirv av dotterforetag har genererat en
kassaflodespaverkande post om -50 MSEK (-2). Kassaflsdet frin
finansieringsverksamheten uppgick till 26 MSEK (89).

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick den sista november till 17 MSEK (29).
Ej nyttjade krediter uppgick till 238 MSEK (571). Den rintebirande
skulden exklusive IFRS 16 uppgick till 2 327 MSEK (1 759) vilket ér en
okning med 595 MSEK. Vid ingdngen av rikenskapsiret uppgick
motsvarande skuld till 2 256 MSEK. Den rintebirande skulden inklusive
IFRS 16 uppgick till 4 312 MSEK (3 691), vilket ir en kning med 621
MSEK fran foregdende dr. I den totala rintebirande skulden ingar skuld i
enlighet med IFRS 16 om 1 985 MSEK (1 932), varav 1 368 MSEK avser
leasingskuld gentemot det delidgda joint venture-innehavet Skiab Invest
AB. Den genomsnittliga rintan uppgick under perioden till 4,70 procent
(3,00). Den finansiella nettoskulden exklusive IFRS 16 uppgick den sista
november till 2 208 MSEK (1 679), vilket 4r en 6kning med 529 MSEK
jamfort med foregdende ar. Den finansiella nettoskulden inklusive IFRS 16
uppgick till 4 193 MSEK (3 611), vilket #r en kning med 582 MSEK.
Soliditeten minskade till 34 procent (36). Soliditeten exklusive IFRS 16
uppgick till 44 procent (47).

Skatt

Periodens skatt uppgick till 112 MSEK (85) och var i huvudsak hinforlig
till aktivering av skattevdrden i kvartalets underskott.

Investeringar

Investeringarna uppgick under perioden till 261 MSEK (249) brutto och
260 MSEK (247) netto. Skillnaden mellan brutto och netto ir avyttring av
finansiella och materiella anliggningstillgdngar. Avskrivningarna uppgick
under samma period till -125 MSEK (-111). De $kade avskrivningarna
forklaras frimst av den hogre investeringstakten som varit under de
foregdende dren.

Personal

Medeltalet anstiillda uppgick till 996 (908) stycken, vilket 4r en 6kning
med 88 anstiillda jaimfort med foregdende ir. Personalkostnaderna uppgar
till 175 MSEK (171 MSEK). Okningarna beror frimst pa forvirvet av
Trysilguidene samt den tidiga sdsongséppningen.

Transaktioner med néarstadende

Ekhaga Utveckling AB, som idr huvudigare i SkiStar med 47 procent av
résterna och 24 procent av kapitalet per den 30 november 2023, 4r dven
huvudigare i Peab som SkiStar har ett affarsférhallande med. Under
treminadersperioden har inkop frin Peab skett till ett virde av 13 MSEK
(17). Den utestdende skulden till Peab var 5 MSEK (4). Forsiljning till
Peab uppgick till 0 MSEK (0) och den utestiende fordran var O MSEK (0).
Under kvartalet har inkop fran intressebolag skett med 39 MSEK (43) och
den utestdende skulden till intressebolag var 29 MSEK (14). Forsiljning
till intressebolag uppgick till 1 MSEK (1) och fordran p4 intressebolag var
74 MSEK (20), varav 74 MSEK (20) avsag lin till intressebolag. Aktuell
leasingskuld i enlighet med IFRS 16 till intressebolag uppgick till 1 368
MSEK och nyttjanderittstillsdngen uppgick till 1 330 MSEK. Utéver
koncernens transaktioner med nirstdende har moderbolaget transaktioner
med dotterbolagen. En redogorelse avseende niirstiendetransaktioner och
transaktionernas karaktir aterfinns i not 35 i drsredovisningen 2022/23.

Moderbolaget

Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 192 MSEK (155) och
rorelseresultatet uppgick till -324 MSEK (-305) under forsta kvartalet.
Nettoinvesteringarna uppgick till 157 MSEK (132).

Infér vintersdsongen 2023/24

Trenden med att semestra pd hemmaplan héller i sig pd alla marknader i
Skandinavien och den gynnsamma svenska och norska kronan har dven
péverkat de utlindska marknaderna vilket medfort en ¢kad tillvixt i antal
gister, framfor allt frin Danmark men #ven Tyskland, England och
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Nederlinderna. Bokningsldget, métt i antalet bokade objektsnitter genom
SkiStars logiformedling, ir 9 procent bittre #n fjoldret och innebir att
mer 4n 80 procent av sisongens bedomda logiforsiljning redan dr
uppbokad. Den tidiga och snérika sisongsstarten ger goda férutsittningar
for fina forhillanden pd vara destinationer nir sidsongen drar igang pa
riktigt till jul- och nyérshelgerna. Under december invigs tvd nya
expressliftar, en i Hemsedal och en i Lindvallen. Infor vintersdsongen har
snoproduktionen forstirkts och utvecklingen av vira skidomraden pé
destinationerna fortsitter, allt for att skapa en hallbar {jillupplevelse for

vara géster.
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HALLBARHET

Hallbarhet och ansvarsfullt foretagande ar en integrerad del av SkiStars strategi, affarsmodell, styrning och

kultur. SkiStars strategiska ramverk grundas pa tre fundament som genomsyrar allt vi gor och &r en grundbult i
var verksamhet; tryggt & sakert, hdllbarhet samt medarbetare & kultur. SkiStars fokusomraden inom hallbarhet ar
Aktivering & Rekreation, Ekosystem & Paverkan samt Dialog & Samspel.

HALLBARHET

OVRIG INFORMATION

SKISTARS FOKUSOMRADEN

Aktivering & Rekreation

[

Ekosystem & Paverkan

[

Dialog & Samspel

[

-
Utmaningar Utmaningar Utmaningar
Folkhilsa Klimatférindringar Ekonomisk tillvixt och
anstindiga arbetsvillkor
.
— | |
Vasentliga frégor Vasentliga fragor Vasentliga fragor
e Friimja aktiv livsstil ¢ Viirna om vita vintrar och fjill e Finansiell styrning
* Trvgghet och sikerhet * Biologisk mangfald » Anti-korruption
e Medarbetares trivsel och * Hu:\‘lulllmlde N AR o Miinskliga rittisheter
villbefinnande Conlll el e e e Hallbara leverantérsled
¢ Delningsekonomi . . L
= e [Tdllbara turistdestinationer
 Mingfald och inkludering
_
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Aktuellt under kvartalet

Aktivering & Rekreation

¢ Under kvartalet anlinde vintern och snén till samtliga av vira
destinationer, vilket skapade mojligheten att tidigt 6ppna
destinationerna for skiddkning. Under kvartalet genererades over
82 300 (39 479) skid-och aktivitetsdagar, vilket #r en 6kning med 109
procent jamfort med samma period féregdende ar.

* Under hostlovet aktiverade Valle éver 2 000 barn i olika
rorelseaktiviteter sdsom klitterpark, disco och nya dventyr.

Ekosystem & Pdverkan

* Under kvartalet har SkiStar lanserat sitt nya initiativ Tillsammans for
vita vintrar: Genom att engagera giister, samarbetspartners och
intresserad allminhet vill bolaget skapa drivkraft for klimatomstillning.
SkiStar uppmanar alla att delta i hallbarhetsinsatserna for att géra mer
medvetna val och bidra till att mingka klimatutslippen. Genom att
arbeta tillsammans kan vi bevara de vita vintrarna och sikerstilla att
snoupplevelserna forblir en del av var framtid.

SkiStars elektrifieringsresa fortsiitter. Under kvartalet har vi beslutat om
att fortsitta kora med Prinoth Emotion ITusky (elektrisk pistmaskin)

samt att tillsammans med Xelom beslutat om att inleda testkérningar av
deras nya eldrivna pistmaskin. Bida maskinerna ir sparmaskiner.
SkiStar utokar dven sin fordonsflotta med Volvo CE:s eldrivna
lastmaskin (L25 Electric). Dessutom kompletterar tolv nya eldrivna
snoskotrar skoter-flottan. Uthytet av fossila bilar fortsitter 16pande

dven det.

Dialog & Samspel

¢ SkiStar bidrar till den levande landsbygden och till arbetsmojligheter.
Under kvartalet har SkiStar tillsatt 2 400 (2 200) tjinster spridda over
80 olika befattningar pa de svenska och norska fjilldestinationerna till
den kommande vintersisongen.

* Under kvartalet har SkiStar infort ett nytt ledarskapsindex, som ska
stotta verksamheten och SkiStars ledare. Indexet ir en indikator pa
organisationens ledarskap, styrkor och vira méjligheter.

Om hallbarhetsavsnittet i denna delarsrapport

Detta #r en kvartalsvis uppfolining av SkiStars arbete med hallbarhets-
frigor. Utgdngspunkten #r SkiStars arliga hallbarhetsredovisning.
Héllbarhetsavsnittet ir inte upprittat enligt bestimmelserna i ARL 6:1
eller GRI:s riktlinjer och tar dérfor inte upp samtliga fragor. En helhetsbild
av hallbarhetsarbetet publiceras en ging om dret i hallbarhetsrapporten,
lds mer pd: https://www.skistar.com/sv/corporate/hallbarhet/.
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OVRIG INFORMATION

SkiStar-aktien Risker och osdkerhetsfaktorer

Antalet akticigare uppgick till 61 277 den 30 november 2023, vilket #r en 6kning med De risker och osidkerhetsfaktorer som beskrivs nedan omfattar bade moderbolaget och

917 (1,5 procent) sedan den 31 augusti 2023. SkiStars B-aktic 4r noterad pa Nasdaq koncernen. SkiStar, likt alla bolag och affirs-verksamheter, ér exponerat for olika

Stockholm, segment Mid Cap. Antalet aktier uppgick till 78 376 056, varav 74 728 036 risker relaterat till verksamheten. For SkiStar giller det att identifiera de risker som

av serie B. SkiStar-aktiens stingningskurs var 112,40 kronor den 30 november 2023.. kan hindra bolaget frin att na uppsatta mal och att faststilla om riskerna 4r i linje med
riskaptiten. Vid behov videas atgirder for ate undvika, minska cller f6lja upp

Regulatoriska pressmeddelanden under kvartalet och efter identificrade risker. Syftet med riskhanteringen ir att lopande bedéma och hantera de

periodens utgang risker som forckommer i verksamheten samt att den ligger till grund for ctt

o 2023-12-09 Kommuniké frin drsstimma i SkiStar AB framgingsrikt hallbarhetsarbete. SkiStars riskprocess, dgande, styrning och hantering

diskuteras och utviirderas i bolagets revisionsutskott och styrelse. De miest relevanta
riskfaktorerna och hur de hanteras beskrivs i drs- och héllbarhetsredovisningen och
grupperas inom hallbarhetsrisker, operationella risker samt finansiclla risker. For

2023-11-15 SkiStar publicerar ars- och hillbarhetsredovisning for 2022/23
2023-11-01 Kallelse till drsstdmma i SkiStar AB (publ)

* 2023-10-12 SkiStars kapitalmarknadsdag 2023: semesterarrangoren av vtterligare beskrivning av risker och osdkerhetsfaktorer hinvis ljaktligen till
fjallupplevelser dret runt forvaltningsberittelsen och not 32 i drs- och hallbarhetsredovisningen for 2022/23.

2023-10-12 SkiStar uppdaterar finansiclla mal & utdelningspolicy Uppdat de fi iell I
ppdaterade tinansiella ma

SkiStar har infor bolagets kapitalmarknadsdag den 12 oktober 2023 antagit foljande

finansiella mal pd medelling sikt:

2023-10-10 Carina Akerstrom foreslas som ny ledamot i SkiStars styrelse
2023-10-03 SkiStar Bokslutskommuniké september 2022-augusti 2023

2023-09-26 Inbjudan till webbsiind presentation och telefonkonferens i samband

5 R o Tillvixt: Rorelsens intidkeer ska i genomsnitt ver denna period 6ka med sex procent
med SkiStar AB:s bokslutskommuniké for 2022/23

drligen och avser organisk tillvixe justerat (6r forviiry och valutacfickeer. Ett

* 2023-09-08 Vilkommen till SkiStars kapitalmarknadsdag 2023 forviirvat bolag Klassificeras som forviirv under den forsta tolvmanadersperioden
Pressmeddelandena finns i sin helhet pd www.skistar.com/sv/corporate cfter forvirvsdagen. Forst direfter inkluderas bolaget i beriikningen av organisk

tillvixt.
Arsstdmma och konstituerande styrelseméte
Vid SkiStars drsstimma i Silen den 9 december 2023 var 207 akticigare
representerade personligen, genom ombud cller genom postrostning, vilka utgjorde
74 procent av rosterna i bolaget. Pd drsstimman fattades bl.a. foljande beslut.

Marginal: Rorelsemarginalen ska i genomsnitt uppgi till 18 procent.

Skuldsittning: Rintebirande nettoskuld ska understiga 2,5 gdnger EBITDA, exkl.
IFRS 16-effekter. Tillfdlliga avvikelser kan forekomma men ska Gver perioden inte
dverstiga 2,5x.

Vinstutdelning om 2,60 kronor per aktie.
Mer flexibel utdelningspolicy

Till styrelseledamdter omvaldes Anders Sundstrém, Lena Apler, Fredrik Paulsson,

Gunilla Rudebjer, Anders Svensson och Vegard Seraunet samt nyvaldes Carina SkiStar har #ven, infér nimnda kapitalmarknadsdag, beslutat om en uppdaterad
Akerstrom. utdelningspolicy. Milsittningen 4r att 40-60 procent av drets resultat efter skatt ska

delas ut till aktiefigarna. Den av styrelsen faktiskt foreslagna utdelningsnivin ska arligen
anpassas med hiinsyn till bolagets strategi, finansiella stillning, risknivi och
investeringsbehov.

Till styrelseordférande omvaldes Anders Sundstrom.

Till revisor omvaldes Deloitte AB for en period om ett 4r. Kent Akerlund 4r
huvudansvarig revisor.

Pa efterféljande konstituerande styrelseméte fattades féljande

beslut:

« Till ledaméter i revisionsutskottet omvaldes Lena Apler, Fredrik Paulsson och
Gunilla Rudebjer samt nyvaldes Carina Akerstrom. Lena Apler omvaldes som
ordforande. Fredrik Paulsson har avstétt fran arvode for sitt utskottsarbete.

« Till ledamoter i ersittningsutskottet omvaldes Anders Sundstrom, Anders Svensson
och Vegard Sgraunet. Anders Sundstrom omvaldes som ordférande.
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* SAMMANDRAG

Rapport dver totalresultat féor koncernen | sammandrag

VD HAR ORDET FINANSIELL OVERSIKT HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER

KORT OM SKISTAR

3 MAN HELAR 3 MAN
1sep-30 nov 1sep-31 aug 1sep-30 nov
TSEK 2023/24 2022/23 2022/2023 TSEK 2023/24 2022/23 2022/23%
Nettoomsattning 22017 177151 4 281497 Ovrigt totalresultat
Roérelsens intdkter
Ovriga intakter 5372 4 019 22 091 Poster som kan komma att omklassificeras till arets resultat
Periodens forandringar i verkligt varde pa 7581 79
Summa rorelsens intakter 225543 181170 4 303 589 kassaflodessakringar -
Uppskjuten skatt i kassaflodessakringar 1562 R B
Psnogelr:s om;ékmp]gtsdnfferenser vid omrakning av 36 441 16 715 41943
Handelsvaror -96 469 -78 226 -1025 960 Utlandska verksamneter
Periodens 6vriga totalresultat -42 460 -16 715 -42 022
Ovriga externa kostnader -287 502 -264 119 -1131465
Personalkostnader -174 682 -171232 -921477
Rérelsens kostnader Periodens summa totalresultat -426 308 -406 921 359 759
Kostnader sdlda andelar i
-952 -365 -148 373
boende/exploateringstillgdngar
Andelar i joint ventures/intressebolags resultat -5133 -7 006 2 356 Periodens resultat hanforligt till
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 125212 M o36 474827 Moderbolagets aktiedgare -383 619 -389 945 402 366
Rorelseresultat -464 407 -450 815 603 843 Innehav utan bestammande inflytande -229 -261 -585
Finansiellt netto -30 965 -23 971 -83673 Periodens resultat -383 848 -390 206 401781
Resultat fore skatt -495 372 -474 786 520170
Skatt 525 84 580 118 388 Periodens totalresultat hanforligt till:
i Moderbolagets aktieagare -426 008 -406 608 360 450
Periodens resultat -383 848 -390 206 401781
Innehav utan bestammande inflytande -300 -313 -690
Periodens summa totalresultat -426 308 -406 921 359 759
Resultat per aktie, SEK -4,89 -4,98 513
Antal aktier vid periodens utgdng, st 78376 056 78 376 056 78 376 056
Genomsnittligt antal aktier fére och efter utspadning, st 78 376 056 78 376 056 78 376 056
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* SAMMANDRAG

Rapport dver finansiell

VD HAR ORDET

FINANSIELL OVERSIKT

HALLBARHET

OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER

DEFINITIONER

KORT OM SKISTAR

stallning f&r koncernen | sammandrag

TILLGANGAR, TSEK 2023-11-30 2022-1-30 2023-08-31 EGET KAPITAL OCH SKULDER , TSEK 2023-11-30 2022-11-30 2023-08-31
Anldggningstillgdngar  Immateriella anlaggningstillgadngar 221914 190 292 213 295 Eget kapital Aktiekapital 19 594 19 594 19 594
Materiella anlaggningstillgdngar 4932202 4398 854 4741784 Ovrigt tillskjutet kapital 397573 397573 397573
Nyttjanderattstillgdngar 1903 093 1865473 1985122 Reserver 12 301 44658 -69 912
Andelar i joint venture/intressebolag 816 174 846 421 847 582 Balaﬂsfrade vinstmedel inklusive periodens 2742 630 2578 060 3135242
resulta
Ovriga andelar och l&ngfristiga i snforli
vardepappersinnehav 43216 40 962 42572 Eft?ég‘sgga' iRl ) GReclr el 3047495 2950 569 3482 497
Derivatinstrument 44 049 50 789 58 998 Innehav utan bestdammande inflytande 1139 1815 1439
Ovriga langfristiga fordringar 41001 49 987 39236 Summa eget kapital 3048 636 2 952 384 3483 937
Summa anlaggningstillgdngar 8 001647 7442 778 7 928 588
Omséttningstillgdngar Varulager 527 214 428 874 390 986 Langfristiga skulder Skulder till kreditinstitut 924 627 1292 453 1120 378
527 214 428 874 390 986 Langfristiga leasingskulder 1813 942 1808 663 1890 281
Avsattningar for pensioner 18 563 17 719 18 404
Kundfordringar 61902 49 451 38798 DEvEIEUmMERE 7 581 - -
letiiconeieEr 7 96 844 84115 Uppskjutna skatteskulder 76 765 195 009 195 028
Ovitiem (KeriTicies foreinesr 148 978 78557 140 026 Summa langfristiga skulder 2 841479 3 313 844 3224 090
Kortfristiga skuld
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 164138 130 525 147 407 TG STAUHCIE
Skulder till kreditinstitut 1384 253 448 524 117 433
375018 355 377 410 346
Kortfristiga leasingskulder 170 796 123 449 173903
Leverantorsskulder 333859 333905 188 041
Likvida medel 16 700 29 328 31071
Skatteskulder 1961 48189 19 330
Summa omsattningstillgdngar 918 932 813 579 832 404
Ovriga kortfristiga skulder 787 053 723993 285193
SUMMA TILLGANGAR 8 920 580 8 256 357 8 760 992
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 342 543 312 069 169 067
Summa kortfristiga skulder 3030 465 1990 128 2 052 966
Summa skulder 5871944 5303973 5277 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 920 580 8 256 357 8 760 992
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* SAMMANDRAG VD HAR ORDET FINANSIELL OVERSIKT HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

Rapport dver forandring |1 eget kapital for koncernen |
sammandrag

EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEAGARE

. Balanserade Innehav utan
Ovrigt till- skjutet Omraknings- Sakrings- vinstmedel och bestammande Totalt eget
KONCERNEN, TSEK Aktiekapital kapital reserver reserver arets resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 2022-09-01 19 594 397573 -28 074 79 2 968 005 3357177 2128 3359 306
Periodens resultat -389 945 -389 945 -261 -390 205
Periodens dvriga totalresultat -16 663 -16 663 -52 -16 715
Periodens totalresultat -16 663 -389 945 -406 608 =3[ -406 920
Utgdende eget kapital 2022-11-30 19 594 397 573 -44 737 79 2 578 060 2 950 569 1815 2 952 384
Ingdende eget kapital 2023-09-01 19 594 397573 -69 912 3135242 3482 497 1439 3483937
Periodens resultat -383 619 -383 619 =22X9) -383 848
Periodens 6vriga totalresultat -36 370 -6 019 -42 389 -71 -42 460
Periodens totalresultat -36 370 -6 019 -383 619 -426 008 -300 -426 308
Omklassificering av intressebolag -8 993 -8 993 -8 993
Utgdende eget kapital 2023-11-30 19 594 397 573 -106 282 -6 019 2 742 630 3047 496 1139 3048 636
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* SAMMANDRAG

Rapport dver kassafldden for koncernen 1 sammandrag

VD HAR ORDET FINANSIELL OVERSIKT HALLBARHET

OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER

DEFINITIONER

3 MAN HELAR
1sep-30 nov 1sep-31aug
TSEK 2023/24 2022/23 2022/23
Den I6pande verksamheten Resultat efter finansiella poster - 495372 - 474786 520170
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 144 263 152 397 421772

- 351109 - 322389 941942

Betald skatt - 29992 - 21129 - 137001

Forandringar i rorelsekapital 601636 508 523 - 135577

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 220 535 165 005 669 364

Investeringsverksamheten Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar - 208293 - 238407 - 767 320
Forsalining av materiella anlaggningstillgdngar 583 987 7418

Forvarv av dotterforetag - 50253 - 2147 - 28907

Forvarv av finansiella anlaggningstillgdngar - 2409 - - 22836

Ovrig investeringsverksamhet - - 9035 - 41069

Kassaflode fran investeringsverksamheten - 260 372 - 248 602 - 852715

Finansieringsverksamheten Upptagna lan 196 641 209 546 1036 599
Amortering av 1an - 125572 - 82651 - 448 054

Amortering av leasingskuld - 45305 - 38050 - 162 547

Utbetald utdelning - - - 235128

Kassaflode fran finansieringsverksamheten 25 764 88 845 190 870

Periodens kassaflode - 14073 5247 7 519

Likvida medel vid periodens borjan 3107 24 610 24 610

Kursdifferens i likvida medel - 298 - 531 - 1058

Likvida medel vid periodens slut 16 700 29 328 31071
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SAMMANDRAG VD HAR ORDET FINANSIELL OVERSIKT HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR
3 MAN HELAR 3 MAN HELAR
1sep-30 nov 1sep-31 aug 1sep-30 nov 1sep-31 aug
TSEK 2023/24 2022/23 2022/23 TSEK 2023/24 2022/23 2022/23
DRIFT AV FJALLANLAGGNINGAR DRIFT AV HOTELLVERKSAMHET
Ovrig omsattning 179 457 133 885 3537312 Exploateringsomsattning = = 1045
Summa nettoomsattning 179 457 133 885 3537 312 Ovrig omsattning 35626 38 454 495 940
Reavinster 1129 721 3195 Summa nettoomsattning 35 626 38 454 496 985
Ovriga intakter 4242 2179 18208 Reavinster - - -
Intékter fran andra segment = - - Ovriga intakter = 159 -265
Summa intakter 184 828 136 785 3558 715 Intékter frén andra segment 244 158 953
Summa intakter 35 869 38771 497 673
Rorelsens externa kostnader -477 944 -422 285 -2 589 984
Reafdrluster -4 - -2 482 Rorelsens externa kostnader -66 560 -73 087 -394 270
Andelar i joint ventures/intressebolags Kostnader salda andelar i
resultat -292 -1956 24 314 boende/exploateringstillgdngar = = -1045
Avskrivningar -85 796 -72 847 -314 239 Reaforluster - - -900
Kostnader fran andra segment -5 802 -5 845 -38 986 Andelar i joint ventures/intressebolags
Summa kostnader -569 839 -502 933 -2 921377 resultat 2373 = =
Rorelseresultat -385 011 -366 148 637 338 Avskrivningar -31730 -32186 -132 287
Kostnader fran andra segment = -216 -1080
Immateriella anlaggningstillgdngar 221156 189 666 212 566 Summa kostnader -95 917 -105 489 -529 582
Materiella anlaggningstillgdngar 3779 706 3280592 3633783 Rorelseresultat -60 048 -66 718 -31909
Nyttjanderattstillgdngar 589173 572 350 609 060
Finansiella anlaggningstillgdngar 109 912 10 290 N3 451 Immateriella anlaggningstillgdngar 758 897 729
Rorelsekrediter 1783245 1228705 1728 355 Materiella anlaggningstillgangar 247 031 208983 237 494
Nyttjanderattstillgangar 1330 609 1292 617 1375524
3 MAN HELAR
1sep-30 nov 1sep-31 aug Interna Intakter 5888 6 095 40 603
TSEK 2023/24 2022/23 2022/23 Interna kostnader -5 888 -6 095 -40 603
FASTIGHETSUTVECKLING OCH EXPLOATERING
Exploateringsomsattning 976 1320 221973 Koncernens intakter 225543 181176 4 303 589
Ovrig omsattning 4112 2 492 25227 Koncernens kostnader -689 950 -631991 -3 723 462
Summa nettoomsattning 5 088 4 812 247 200 Koncernens rérelseresultat -464 407 -450 815 603 843
Reavinster = 960 - Koncernens immateriella
Ovriga intakter > o > anlaggningstillgdngar 221914 190 292 213 295
Intakter fr&n andra segment 5644 5937 39 650 Koncernens materiella anlaggningstillgdngar 4932202 4 398 854 4741785
Summa intakter 10 732 1 709 286 850 Koncernens nyttjanderattstillgangar 1903 093 1865 473 1985122
Koncernens finansiella anlaggningstillgangar 900 391 938172 949152
Rérelsens externa kostnader 14 144 -16 966 -89 359 Koncernens rorelsekrediter 2 308 880 1740 977 223781
Kostnader sdlda andelar i
boende/exploateringstillgdngar -952 -365 -147 329
Reaforluster = -498 -946
Andelar i joint ventures/intressebolags
resultat -7 213 -5 051 -21883 Principen fér redovisningen av koncernens rérelsesegment har fran férsta kvartalet 2023/24 férandrats till att félja samma principer som
Avskrivningar -7 686 -6 745 -28 382 tllla'r?pas i kzt)ncerr;rectiovsmr;wgen samkt ?en mttertrtva upkpféljmngen Eettal:ntnibér agt IFRS 16 Legsmgt?ar mkludterats vilket h‘ar rgedfért att
rorelsens externa Kostnader nar minskat samt att avskrivningarna nar oka oranaringen innebar att segmentens sammania: a
Kostnader fran andra segment -86 — 34 = -537 rorelseresultat for férsta kvartalet 2022/23 har férbattrats mged 5578 TSEK och fér réﬁemskapséret 2023/23 med 23 716 TSE?<.
Slfmma kostnader 30 081 29 659 288 436 Darutdver har principen for eliminering av interna mellanhavande inom respektive segment forandrats vilket har medfért att interna intakter
Rorelseresultat -19 349 -17 950 -1586 och kostnader har justerats utan ndgon paverkan péa rérelseresultatet
Jamférelsetalen &r omraknade enligt de nya principerna.
Materiella anlaggningstillgdngar 905 465 908 537 870 508
Nyttjanderattstillgangar 520 506 538
Finansiella anlaggningstillgangar 790 479 827 099 815933
Rorelsekrediter 525635 512 273 509 456
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* SAMMANDRAG

VD HAR ORDET FINANSIELL OVERSIKT

HALLBARHET

OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER

Moderbolagets resultatrakningar i sammandrag

3 MAN

HELAR
1sep-30 nov 1sep-31 aug
TSEK 2023/24 2022/23 2022/2023
Rorelsens intakter Nettoomsattning 191513 154 679 2897 718
Ovriga intakter 1729 2128 8742
Summa rorelsens intakter 193 241 156 807 2 906 460
Rérelsens kostnader Handelsvaror -77 984 - 61265 - 707 624
Ovriga externa kostnader - 275475 - 246 646 - 1041525
Personalkostnader - N2 496 - 10 256 - 605 760
Kostnader sélda andelar i boende/exploateringstillgdngar -7 - -474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella B ~ ~
L et (e 50 914 43508 186 179
Rorelseresultat - 323635 - 304 867 364 898
Finansnetto - 18 493 -2307 -9294
Resultat fran finansiella poster - 342130 - 307174 355 604
Bokslutsdispositioner - - - 19 496
Resultat fore skatt - 342130 - 307174 336 108
Skatt 71682 63 861 83 238
Periodens resultat - 270 448 - 243 313 252 870
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SAMMANDRAG VD HAR ORDET FINANSIELL OVERSIKT HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR
00 . .
Moderbolagets balansrakningar i sammandrag
TILLGANGAR, TSEK 2023-11-30 2022-11-30 2023-08-31 EGET KAPITAL OCH SKULDER, TSEK 2023-11-30 2022-11-30 2023-08-31
Eget kapital
Anldggningstillgdngar Immateriella tillgéngar 98 515 71836 97 605 Bundet kapital Aktiekapital 19 594 19 594 19 594
Materiella anlaggningstillgdngar 2536 043 2249 660 2 417 642 Reservfond 25750 25750 25750
Fond fér utvecklingsutgifter - 5625 -
Financial assets Andelar i koncernbolag 290 325 255278 291940 45 344 50 969 45 344
Andelar i joint venture/intressebolag 2770 2770 2770
Savr!gf) :Sg:y‘;’nicei‘aév”gf”s“ga 24702 27 261 24702 Fritt eget kapital Overkursfond 4243 4243 4243
Derivatinstrument 23438 26 202 31387 Balanserade vinstmedel 1278 388 1239 000 1010 959
Ovriga l8ngfristiga fordringar 14 963 26 926 14 834 Arets resultat 270 448 243 313 252 870
Fordringar pa koncernbolag 177 750 189 750 180 750 1012183 999 929 1268 071
Summa anlaggningstillgdngar 3168 505 2 849 681 3 061629 Summa eget kapital 1057 527 1050 898 1313 415
Léngfristiga skulder
Omséttningstillgédngar Handelsvaror 361767 247 845 243540 Langfristiga réntebarande skulder Skulder till kreditinstitut 287735 477 485 468 485
361767 247 845 243 540 Avséttningar Avséttningar fér pensioner 18 563 17 719 18 404
Langfristiga cke rantebarande. | ooqyjtna skatteskulder 166 181 153 818 172 081
Kortfristiga fordringar Kundfordringar 25012 27 610 19 464 Summa langfristiga skulder 472 480 649 023 658 970
Fordran pa koncernbolag 491266 457 411 514 795
Skattefordringar 98184 78 253 = Kortfristiga skulder Skulder till kreditinstitut 1054 766 211450 784 797
Ovriga kortfristiga fordringar 108 160 23942 93 002 Skulder till koncernbolag 833293 923 204 880 503
R e o 18 665 10 088 119 909 Leverantorsskulder 257 025 264 009 146 010
841288 697 303 747 169 Ovriga kortfristiga skulder 482 794 517 437 160 105
‘Lé?;)ll?grma kostnader och férutbetalda 214 458 179 592 109 322
Likvida medel Kassa och bank 783 783 784 Summa kortfristiga skulder 2842 337 2095693 2080737
Summa omsattningstillgéngar 1203 839 945931 991492 Summa skulder 3314 817 2744 715 2739707
SUMMA TILLGANGAR 4 372 344 3795613 4 053122 ULk EE= GO OIS 4 372 344 3795613 4 053122
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SAMMANDRAG VD HAR ORDET

FINANSIELL OVERSIKT

HALLBARHET

OVRIG INFORMATION

Koncernens nyckeltal och data per aktie

3 MAN HELAR
1sep-30 nov 1sep - 3laug

NYCKELTAL 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2022/23
Nettoomsattning*, TSEK 220171 177157 154 914 153749 120 935 4 281497
Rorelsens intakter*, TSEK 225543 181170 157 707 156 074 124 521 4 303 589
Resultat fore skatt, TSEK - 495 372 - 474786 - 346 842 - 306 965 - 321524 520170
Resultat efter skatt, TSEK - 383848 - 390 206 -314 876 - 25091 - 244 631 401781
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, TSEK 220535 165 005 349273 20 971 334 459 669 364
Kassaflode, totalt TSEK 14073 5248 72 056 - 28289 -29 001 7 519
Avkastning pa:
- sysselsatt kapital, % - 6 -6 -6 -5 -7 10
- eget kapital, % -2 - 12 - 12 - 10 - 10 12
- totalt kapital, % -5 -5 -5 -5 - 6 8
Bruttomarginal, % -150 -188 -148 -130 -190 25
Rérelsemarginal, % -206 -249 =212 -188 -262 14
Nettomarginal, % -220 -262 -220 -197 -258 2
Soliditet, % 34 36 34 38 38 40

*) Fran och med det andra kvartalet 2020/21 redovisas hela ersattningen fran SkiStars kunder fér logi som omsattning och den erséattning
som bolaget erlagger till logidgare redovisas som rérelsekostnad pa raden Handelsvaror. Tidigare har bolaget redovisat nettot av erhéllna
intakter fran uthyrning och utbetald ersattning till logi&gare som en provisionsintékt i omsattningen. Jamférelsetalen i denna rapport har

omréknats for rékenskapsaret 2019/20.
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FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR
2023/24 2022/23 2021/22
NYCKELTAL Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1 Kv 4 Kv 3 Kv 2
Nettoomsattning*, TSEK 22017 345 393 1409 086 2349867 177151 224 048 1535 645 2177 645
Roérelsens intakter®, TSEK 225543 345 297 1410 881 2366 241 181170 226 739 1537977 2195 371
Resultat fore skatt, TSEK - 495 372 - 258 357 327 605 925708 -474786 - 268 684 561 312 919 883
Resultat efter skatt, TSEK - 383848 - 207 346 268 628 730705 -390 206 - 21932 438942 752 419
iessEfitEEiEmCmSEnels oy e 247217 -236235 98781 165005 -56176  -288947 1236797

verksamheten, TSEK
Kassaflode totalt, TSEK 14 073 -9334 - 220222 231825 5247 -194 428 - 588 097 706771
Bruttomarginal, % neg neg 34 44 neg neg 43 47
Roérelsemarginal, % neg neg 25 39 neg neg 36 43
Nettomarginal, % neg neg 23 39 neg neg 36 42
30-nov-23 HELAR
DATA PER AKTIE 2023 2022 2021 2020 2019 2022/2023
Aktiekurs, SEK 12,40 14,10 164,00 98.30 123,00 16,80
Genomsnittligt antal aktier 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056
Resultat, SEK -4,89 -4,98 - 37 =32 = 30 SilS
Kassaflode fran den lopande verksamheten, SEK 281 2n 4,46 116 4,27 8,54
Borskurs/ kassafléde, ggr 40 54 37 85 29 14
Eget kapital, SEK 39 38 31 29 30 44
Borskurs/eget kapital, % 289 303 521 335/ 413 263
2023/24 2022/23 2021/22

DATA PER AKTIE Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2
Genomsnittligt antal aktier, st 78376056 78376056 78376056 78376056 78376056 78376056 78376056 78376056
Resultat, SEK -4,89 -264 343 9.32 -4,98 -270 5,60 5,61
f:fks:aﬂrf]ﬁ:gi”s‘éi” efeeimete 281 -210 -3,01 12,60 21 -0.72 -373 15,78
Eget kapital, SEK 39 44 46 44 38 43 45 40
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Avstamning av alternativa nyckeltal
TSEK 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL Kv 1 Kv 1 Kv 1 Kv 1 Kv 1
Resultat efter finansiella poster - 495 372 - 474 786 - 346 842 - 306 965 = 321524 =
Finansiella intakter 24 348 9701 13 210 14147 8713
Finansiella kostnader - 55313 -33672 -26 384 -27988 = 4 400
Finansnetto - 30965 = 2397 -13175 -13 842 4 313
Egsstt::zzzte?ﬂer finansiella poster plus finansiella 440 059 _amna 320 458 278 976 - 217 123

2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20
SYSSELSATT KAPITAL Kv 1 aug 2023 Kv 1 aug 2022 Kv 1 aug 2021 Kv 1 aug 2020 Kv 1 aug 2019
Tillgdngar 8 920 580 8760 993 8257020 7973524 7138 252 6 873998 6 023435 6 023 251 6 080 256 5065 776
Langfristiga ej rantebarande skulder 84 346 197 51 195 672 196 266 122 499 142 008 164 880 225206 140 212 226 546
Kortfristiga ej rantebarande skulder 1463 455 781130 1418 155 792 657 1486 054 767 365 901646 562156 1199 340 478 637
Summa ej rantebarande skulder 1547 801 978 641 1613 827 988 924 1608 553 909 373 1066 526 787 361 1339 553 705182
Sysselsatt kapital 7372779 7782 353 6643193 6984 601 5529 699 5964 625 4956 909 5235889 4740 703 4 360 594
Genomsnittligt sysselsatt kapital 7 577 566 6 813897 5747162 5096 399 4 550 649
Avkastning pa sysselsatt kapital -6% -6% -6% -5% -7%
AVKASTNING PA EGET KAPITAL
Eget kapital 3048 636 3483936 2 952 385 3359 306 2 465292 2774026 2296 399 2 560 524 2 336 050 2602 064
Genomsnittlig eget kapital 3266 286 3155 846 2619 659 2428 462 2 469 057
Resultat efter skatt - 383848 -390 206 - 314 876 - 25091 = 244 631
Avkastning pa eget kapital -12% -12% -12% -10% -10%
AVKASTNING PA TOTALT KAPITAL
Totalt kapital 8 920 580 8760 993 8257020 7973524 7138 252 6 873998 6 023435 6 023 251 6 080 256 5065 776
Genomsnittlig totalt kapital 8 840 787 8115272 7 006 125 6023 343 5573016
Avkastning pa totalt kapital -5% -5% -5% -5% -6%

Att bedriva alpin skidadkningsverksamhet kraver stora kapitalinvesteringar och en stabil finansiell bas ar darmed viktig. SkiStar anvander dessa alternativa nyckeltal som ett led i uppféliningen av den finansiella basen.
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FINANSIELL OVERSIKT HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR
TSEK 3 MAN HELAR 2 MAN NELAR
1sep-30 nov 1sep-31 aug

" " 1sep-30 nov  1sep-31 aug
FINANSIERING OCH RANTEBARANDE
SKULDER 2023/24 2022/23 2022/23 SOLIDITET EXKLUSIVE IFRS 16 2023/24 2022/23 2022/23
Langfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut 924 627 1292 453 1155 378 Eget kapital 3M7073 3013092 3546 394
Langfristiga leasingskulder 1813942 1808 663 1890 281 Balansomslutning 7 N7 487 6 390 884 6 711253
Avsattningar for pensioner 18 563 17 719 18 404 Soliditet, % 44 47 53
Kortfristiga rantebarande skulder till kreditinstitut 1384 253 448 524 1082433
Kortfristiga leasingskulder 170 796 123 449 173903
Rantebarande skuld 4 312181 3690 808 4 320 399
Ovriga langfristiga fordringar 41001 49 987 39236
Ej réantebarande del av langfristiga fordringar -596 -804 -670
Rantebarande kortfristiga fordringar 63570 1265 66 770
Likvida medel 16 700 29 328 31071
Rantebarande fordringar 120 674 79776 136 407
Finansiell nettoskuld (réntebarande fordringar - 4191507 2 61 031 4183 991

rantebarande nettoskulder)
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NOTER

STALLDA SAKERHETER, TSEK 202311-30  2022-11-30 2023-08-31  Redovisningsprinciper
Denna delarsrapport har upprittats i enlighet med IAS 34
Koncernen 3263240 3087562 3185625 Deldrsrapportering, Koncernredovisningen har upprittats enligt

International Financial Reporting Standards, IFRS, sdsom de har antagits
av EU och den svenska drsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning
har uppriittats enligt drsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for

Moderbolaget 566 412 535106 566 252

juridiska personer. Redovisningsprinciper och berikningsmetoder som
EVENTUALFORPLIKTELSER, TSEK tillimpas {6r koncernen och moderbolaget 6verensstimmer med de som
tillimpades vid uppriittandet av den senaste drs- och
koncernredovisningen.

Koncernen 653 239 690 351 480 375

Moderbolaget 1540 546 1706 336 137817 Upprittande av finansiella rapporter i éverensstimmelse med IFRS kriver
att foretagsledningen gor redovisningsmissiga bedomningar och
uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tillimpningen av
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgangar,
skulder, intidkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och bedémningar. Vissa uttalanden i denna rapport dr
framétblickande och avspeglar bolagets och styrelsens nuvarande
bedomningar med avseende pa framtida forhallanden. Ingen av de nya
IFRS-standarderna, sindrade standarder samt tolkningarna som ir
tilllimpliga fran den 1 september 2023 har haft ndgon visentlig inverkan
pé koncernens eller moderbolagets finansiella rapportering. Inga nya eller
dndrade standarder har fortidstillimpats.

Fran forsta september tillimpas sidkringsredovisning i enlighet med IFRS
9 Finansiella instrument avseende koncernens elderivat. Det innebir att
virdeforindringar redovisas i 6vrigt totalresultat.
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NOTER, FORTS.

Segmentsredovisning

SkiStar presenterar verksamheten i segmenten Drift av fjillanliggningar,
Fastighetsutveckling och exploatering samt Drift av hotellverksamhet.
Drift av fjillanldggningar omfattar drift av fjallanliggningar samt
forsiljning av samtliga produkter och tjinster inom detta omrade, sdsom
SkiPass, boende, aktiviteter, samt artiklar i skishops m.m. Fokus pa
forsiljning och effektiv drift. Resultatet belastas med segmentets egna
kostnader samt internhyror for frimst gistboenden som hyrs fran
Fastighetsutveckling och exploatering. Anldggningstillgdngarna inom
segmentet bestdr frimst av materiella anliggningstillgangar som direkt
anvinds i verksamheten, sdsom pistmark, liftar m.m. alternativt anvinds
eller hyrs ut for verksamheter som kompletterar segmentet, sdsom
skishops, uthyrning och restauranger. Fastighetsutveckling och
exploatering omfattar forvaltning av tillgdngar som kan exploateras eller
anvinds i det egna segmentet eller uthyrs till segmentet Drift av
fjallanliggningar. Intikterna inom segmentet bestar av forsiljning av
tomtmark och andra fastigheter, forsilining av andelsveckor inom
Vacation Club samt uthyrning av boenden, bade i egen regi och via
intressebolag, till gidster inom segmentet Drift av fjillanliggningar.
Tillgdngarna inom segmentet bestir av mark och andra fastigheter samt
andelar i bostadsrittsforeningar och intressebolag med inriktning pé
hotell och uthyrningsverksamhet av stugor och ligenheter i nirhet till
koncernens skidomraden. Drift av hotellverksamhet omfattar verksamhet
i anslutning till hotell som bedrivs under SkiStars varumirke samt i
SkiStars regi. SkiStar skoter driften av verksamheten som hyresgist i de
aktuella hotellfastigheterna. Verksamheten inkluderar intikter fran logi,
restauranger och andra varor och tjinster som levereras i anslutning till
hotellen. De hotell som innefattas ir SkiStar Lodge Experium Lindvallen,
Silen, SkiStar Lodge Hundfjillet, Silen, SkiLodge Skalspasset, Vemdalen,
Hovde Hotell, Vemdalen, SkiStar Lodge Suites, Hemsedal, SkiStar Lodge
Alpin, Hemsedal, Radisson Blu Resort, Trysil samt Radisson Blu Mountain
Resort & Residences, Trysil.

HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR
3 MAN HELAR 3 MAN HELAR
1sep-30 nov 1sep-31 aug 1sep-30 nov 1sep-31 aug
NETT MSATTNING PER "
SEGMCE)I(iI)T e € 2023/24 2022/23 2022/23 NETTOOMSATTNING PER LAND 2023/24 2022/23 2022/23
Sverige
DRIFT AV . “
FJALLANLAGGNINGAR Drift av fijallanlaggningar 126 91 2498
Fastighetsutveckling och
SkiPass 14 4 1686 exploatering 4 > ee
Logi 13 13 883 Drift av Hotellverksamhet 12 13 204
Skiduthyrning 4 3 223 Norge
Skidskola/Aktiviteter - - 59 Drift av fjallanlaggningar 53 43 1039
Sportbutiker 104 71 341 Fesitgeiisuitveeiling et 1 0 181
exploatering
Fastighetsservice 13 16 143 Drift av Hotellverksamhet 24 25 293
Restauranger 1 - 24 Summa koncernen 220 177 4 281
Ovrigt 30 27 178
SIS DIlifE &Y 179 134 3537
fjallanlaggningar
FASTIGHETSUTVECKLING
OCH EXPLOATERING
Summa Fastighetsutveckling
och exploatering 5 5 247
DRIFT AV
HOTELLVERKSAMHET
Logi 14 15 284
Fastighet 2 2 19
Restauranger 12 15 134
Ovrigt 8 6 60
Summa Drift av
hotellverksamhet 36 8 a7
Summa Koncernen 220 177 4 281

19 SKISTAR DELARSRAPPORT SEPTEMBER 2023-NOVEMBER 2023



VD HAR ORDET

* SAMMANDRAG

DEFINITIONER

FINANSIELL OVERSIKT

HALLBARHET OVRIG INFORMATION

FINANSIELL RAPPORTERING

NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

De finansiella nyckeltalen &r sddana som anvands i svenska noterade bolag och av analytiker. De alternativa finansiella nyckeltalen anvands av ledningen for
uppféljning och styrning av verksamheten samt av analytiker. Jfr. avstdmning av alternativa nyckeltal pa sid 16-17.

FINANSIELLA DEFINITIONER

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter skatt i fsrhallande till genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i férhéllande till
genomsnittligt sysselsatt kapital. Sysselsatt kapital definieras som
tillgdngar minskat med ej rintebirande skulder.

Avkastning pa totalt kapital
Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i férhéllande till
genomsnittlig balansomslutning.

Bruttomarginal

Rorelseresultat fore avskrivningar i férhallande till intdkter.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier for rapportperioden.

Finansiell nettoskuld

Réntebidrande fordringar minus rintebirande skulder.

Genomsnittlig réantekostnad

Rintekostnader dividerat med genomsnittlig ridntebirande skuld.

Kassaflode per aktie

Kassaflode fore forindring av rorelsekapital, dividerat med genomsnittligt
antal aktier.

Nettomarginal

Resultat fore skatt i forhallande till intdkter.

Resultat per aktie
Arets nettoresultat hinforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

Réantebarande skuld

Korta och langa skulder till kreditinstitut, avsittning for pensioner samt
poster i dvriga korta skulder som #r rintebirande.

Rorelsemarginal

Rérelseresultat efter avskrivningar i forhéllande till intikter.

Rorelseresultat

Intikter minskat med kostnader fér handelsvaror, personalkostnader,
ovriga verksamhetskostnader, avskrivningar, resultat fran joint
ventures/intressebolag och negativ goodwill.

Soliditet

Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Soliditet exklusive IFRS 16 - leasing
Eget kapital exklusive effekten hinforlig till IFRS 16 i forhéllande till
balansomslutningen exklusive balansposter hiinforlig till IFRS 16.
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OVRIGA DEFINITIONER
ALF

Norske Alpinanlegg og fjelldestinasjoner.

Beldaggningsgrad
Bokningsniva i procent avseende de objekt SkiStar férmedlar med 100
procent kapacitet under perioden vecka 51-16.

Bokningslage

En jaimforelse av bokade objektsdygn jaimfort med annan vald period.

Objektsdygn

Ett bokat dygn i en stuga, ligenhet eller hotellrum.

Rakenskapsar

SkiStars riikenskapsar omfattar tiden
1 september-31 augusti.

Kvartal 1 (Kv 1) september-november
Kvartal 2 (Kv 2) december—februari
Kvartal 3 (Kv 3) mars—maj

Kvartal 4 (Kv 4) juni—augusti

SkiPass

Passerkort for tilltridde till skiddkningen.
Skiddag

En dags skiddkning med ett SkiPass.

SLAO

Svenska Skidanlidggningars Organisation.
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Presentation av rapporten

SkiStar presenterar denna rapport vid en webbsiind presentation och
telefonkonferens den 19 december 2023, kl. 10.00 (CET). Se
inringningsuppgifter och link till presentationen pi
www.skistar.com/sv/corporate.

Finansiell information

Verksamhetsaret 2023/24

Verksamhetsirets deldrsrapporter och bokslutskommuniké kommer att

offentliggoras enligt foljande;

* Ilalvdrsrapport, 1 september 2023-29 februari 2024, den 20 mars 2024,
kl. 07.00.

* Deldrsrapport {or tredje kvartalet, 1 september 2023-31 maj 2024, den
20 juni 2024, kl. 07.00.

¢ Bokslutskommuniké, 1 september 2023-31 augusti 2024, den 1 oktober
2024, k1. 07.00.

HALLBARHET OVRIG INFORMATION FINANSIELL RAPPORTERING NOTER DEFINITIONER KORT OM SKISTAR

Denna delérsrapport har inte varit foremal for 6versiktlig granskning av bolagets revisor.

Verkstillande direktoren forsikrar att delarsrapporten ger en rittvisande éversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet,
stillning och resultat samt beskriver de visentliga risker och osidkerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i
koncernen stér infor.

Silen den 19 december 2023

Stefan Sjostrand
verkstillande direktor

Denna information édr sidan som SkiStar AB (publ) #r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen limnades, genom ovanstidende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 19 december 2023 klockan 07.00
CET.
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KORT OM SKISTAR
suistar

Fjallturismbolaget SkiStar AB (publ) ar noterat pa Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen ager och driver

flallanldggningar i Salen, Vemdalen, Are och Stockholm (Hammarbybacken) i Sverige samt i Hemsedal och Trysil i Norge.

Var vision 4r att skapa minnesvarda fjallupplevelser med fokus pa alpin skidakning vintertid och en aktiv semester

sommartid. Hallbarhet och ansvarsfullt foretagande ar en integrerad del av SkiStars strategi, affarsmodell, styrning och S('ﬂen‘
kultur. F&r mer information, se www. skistar.com/sv/corporate.

VEMDALEN®
ARE’
TRYSIL
-
HEMSEDAL
-
STOCKHOLM
HAMMARBYBACKEN
]
SKISTARSHOPCOM SKISTAR LODGE
Nl
SKISTARSHOP SKISTAR + LIVING
SKISTARSHOP® EQPE
CONCEPT STORE
Ssuilstar ¥ SNOWPARKS
Affarsidé Affarsmodell Férmaner for aktiedgare BUSINESS
Som den ledande semesterarrangdren for Var verksambhet ir indelad i tre segment: Drift Aktiedgare med minst 200 SkiStar-aktier far
Skandinavien #dr SkiStars affirsidé att med véra av fjillanldggningar, Fastighetsutveckling och 15 procent rabatt pa SkiStars utbud pa samtliga
gister i fokus skapa minnesvirda fjiallupplevelser,  exploatering samt Drift av hotellverksamhet destinationer samt pd onlinekop pa skistar.com * M EMBER
utveckla héllbara destinationer, erbjuda boende, samt ett antal centrala funktioner. och skistarshop.com. Lis mer om bokning med
aktiviteter, produkter och tjdnster av hogsta aktiedgarrabatt samt de fullstindiga villkoren pa
kvalitet. https://www skistar.com/sv/corporate/investerar SkiStar Member 4r SkiStars kundklubb. Vid utgingen
e/aktieagarrabatt/. av verksamhetsaret 2022/23 hade SkiStar Member

nirmare 1,8 miljoner registrerade medlemmar.
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SKISTAR AB (PUBL)
SE-780 91 SALEN
Org.nr:556093-6949
Tel +46 280 880 50
E-post: info@skistar.com
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